关于公布中国教育电视台“寻找精品微课程”活动

获奖作品的通知

为进一步推进新媒体、新技术的深入发展，提高中小学校教师信

息化教学能力，加快学校信息化融合创新发展，中国教育电视台和安

徽省相关教育主管单位联合启动了“寻找精品微课程”活动，根据《中

国教育电视台开展“寻找精品微课程”活动的方案》的要求，各单位

高度重视，认真组织中小学教师参赛。中国教育电视台按照“公平、

公正、精品示范”的评审要求，组织专家组进行了认真严格的初选、

复选，共评选出中小学微课一等奖八件、二等奖十三件、三等奖四十

七件，现予以公布（获奖名单见附件）。

希望获奖教师珍惜荣誉、再接再厉，在所在地区发挥示范带动作

用，提高信息化教学创新能力。希望各单位进一步提高认识，切实重

视和推动信息化教学应用创新，以微课大赛等活动为抓手，深入开展

各级信息技术培训工作，重视优秀成果的推广和应用，促进信息技术

与教育教学深度融合、创新发展。

附件：“寻找精品微课程”获奖作品名单

中国教育电视台

2016 年 12 月 20 日

附件：“寻找精品微课程”获奖作品名单

中国教育电视台开展“寻找精品微课程”活动获奖作品人员名单

一等奖  ：8 名

序号 姓名 所在单位 获奖等级

1 章琳琳 肥东撮镇学区中心学校 一等奖

2 李晓怡 寿县刘岗小学 一等奖

3 路佩佩 肥东店埠学区新庄小学 一等奖

4 丁林玲 合肥市香格里拉小学 一等奖

5 杨然 颍上县实验小学 一等奖

6 包蕾 合肥市桂花园学校 一等奖

7 刘晓峰 合肥特殊教育中心 一等奖

8 完江 肥东县尚真实验中学 一等奖

二等奖  ：13 名

序号 姓名 所在单位 获奖等级

1 张文献 阜南县第七小学 二等奖

2 杨晓燕 肥东实验小学 二等奖

3 季红 合肥市马岗实验小学 二等奖

4 杨利红 淮南市潘集区实验小学 二等奖

5 王小平 歙县行知小学 二等奖

6 陈霞 肥东白龙学区中心学校 二等奖

7 封玉萍 肥东元疃学校 二等奖

8 朱云云 合肥市七里塘小学 二等奖

9 张云 肥东县尚真实验中学 二等奖

10 施用川 肥东三中 二等奖

11 王世鹏 肥东县教育体育局 二等奖

12 吴梦美 肥东县凯悦中学 二等奖

13 平靖 淮南市潘集区平圩中学 二等奖

三等奖  ：47 名

序号 姓名 所在单位 获奖等级

1 李慧玲 肥东实验小学 三等奖

2 夏红炎 肥东撮镇学区中心学校 三等奖

3 张六群 肥东实验小学 三等奖

4 张修忠 肥东王城学校 三等奖

5 季宏月 合肥市七里塘小学 三等奖

6 郭萍 合肥市桂花园学校 三等奖

7 周宁 合肥市桂花园学校 三等奖

8 王丽丽 合肥市七里塘小学 三等奖

9 童华 合肥市园上园小学 三等奖

10 张学利 界首市新马集王俄小学 三等奖

11 齐丹丹 合肥市七里塘小学 三等奖

12 李倩倩 合肥市七里塘小学 三等奖

13 何欢 合肥市桂花园学校 三等奖

14 陈小亮 寿县炎刘镇船涨学校 三等奖

15 唐明曦 合肥市桂花园学校 三等奖

16 王建林 淮南市潘集区潘集中心学校 三等奖

17 郑丽丽 合肥市桂花园学校 三等奖

18 程梅 合肥市枞阳路小学 三等奖

19 李颖 合肥市桂花园学校 三等奖

20 谢杨飞 肥东元疃学校 三等奖

21 汤明 合肥市桂花园学校 三等奖

22 徐文文 合肥市桂花园学校 三等奖

23 王忠军 界首市顾集镇刘老庄学校 三等奖

24 王银涛 淮南市潘集区潘集中心学校  三等奖

25 张丽 合肥市桂花园学校 三等奖

26 李丽 淮南市潘集区夹沟中心学校 三等奖

27 杜絮 合肥市七里塘小学 三等奖

28 聂宗宏 合肥市桂花园学校 三等奖

29 张立胜 寿县三觉第一小学 三等奖

30 湛长玲 寿县众兴镇新店小学 三等奖

31 丁莉侠 寿县陶西小学 三等奖

32 张玲 合肥市七里塘小学 三等奖

33 陈业梅 合肥市七里塘小学 三等奖

34 孙同富 寿县双桥小学 三等奖

35 徐黎明 肥东龙城学校 三等奖

36 吴尧 合肥市梦园中学 三等奖

37 谢俊 肥东县经济开发区中心学校 三等奖

38 韦侠 淮南市潘集区高皇中学 三等奖

39 温靓 肥东六中 三等奖

40 张苏 寿县刘岗镇双枣学校 三等奖

41 陈文生 寿县三觉初中 三等奖

42 徐利成 肥东县经济开发区中心学校 三等奖

43 段厚全 寿县双庙初中 三等奖

44 熊焱 寿县刘岗镇双枣学校 三等奖

45 王荣 淮南市潘集区潘集中学 三等奖

46 高树永 寿县丰庄初中 三等奖

47 魏杰 寿县菱角初级中学 三等奖